
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1959

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:30:15

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2022

N° do Processo: 35

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 03/11/2022 10:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/10/2022 15:30:00

Data de Abertura/Horário: 03/11/2022 10:30:00

Data da Disputa/Horário:03/11/2022 10:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DEMEI - Tomada de Preços 06/2022- Execução global (mão de obra e material) para instalação
sistema de bombeamento das águas fluviais e pluviais acumuladas a montante na casa de máquinas
e, lote 2 - execução global (material e mão de obra) para escavação de um fosso em formato
retangular em rocha com dimensões aproximadas (largura x comprimento x profundidade) de 2,0m x
5,0 m x 6,0 m a partir da superfície do terreno e, deve ser escavada a uma distância segura das
estruturas de concreto armado e das tubulações do conduto forçado.
Resumo:
DEMEI - Tomada de Preços 06/2022- Execução global (mão de obra e material) para instalação
sistema de bombeamento das águas fluviais e pluviais acumuladas a montante na casa de máquinas
e, lote 2 - execução global (material e mão de obra) para escavação de um fosso em formato
retangular em rocha com dimensões aproximadas (largura x comprimento x profundidade) de 2,0m x
5,0 m x 6,0 m a partir da superfície do terreno e, deve ser escavada a uma distância segura das
estruturas de concreto armado e das tubulações do conduto forçado.

Arquivos

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1959/pdemei-tomada-de-precos-062022-execucao-global-mao-de-obra-e-material-para-instalacao-sistema-de-bombeamento-das-aguas-fluviais-e-pluviais-acumuladas-a-montante-na-casa-de-maquinas-e-lote-2-execucao-global-material-e-mao-de-obra-para-escavacao-de-um-fosso-em-formato-retangular-em-roc/


Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
13/10/2022 00:00:00 PLANILHA EDITÁVEL Baixar

13/10/2022 00:00:00 EDITAL E ANEXOS TP 06 2022 DEMEI Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/85cb803b563854f1c7d9821235d9af35.xlsx
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/00d1a98304f32fd9e9b1ff131f692fd9.pdf

